
Warchały 
Warchały 26-06-2016 

KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY 

Msc Nazwisko Imię Klub 
Rok 

urodzenia 
Czas Punkty 

1.  Wójtowicz  Gabriela  AZS Gdańsk 1995 00:42:55,00 100 

2.  Zaleska  Anna  Aquasfera Masters Olsztyn 1988 00:54:55,00 90 

3.  Goździejewska  Anna  Aquasfera Masters Olsztyn 1967 00:56:25,00 80 

4.  Dominiczak  Katarzyna  Aquasfera Masters Olsztyn 1983 00:56:35,00 75 

5.  Polito  Małgorzata  Aquasfera Masters Olsztyn 1983 00:56:50,00 70 

6.  Przybysz  Aleksandra  Aquasfera Masters Olsztyn 1982 01:01:35,00 65 

7.  Kotecka  Anna  KS WARTA Poznań 1965 01:02:50,00 60 

8.  Klajbor  Katarzyna  Niezrzeszony Olsztyn 1978 01:05:20,00 55 

9.  Buczyńska  Elżbieta  Aquasfera Masters Olsztyn 1960 01:05:45,00 50 

10.  Szymandera  Weronika  Niezrzeszony Inowrocław 1992 01:12:35,00 45 

11.  Mendelska Huszcza  Agnieszka  Aquasfera Masters Olsztyn 1985 01:20:15,00 40 

12.  Bardzicka  Iwona  Aquasfera Masters Olsztyn 1954 01:29:55,00 35 

KLASYFIKACJA OPEN MĘŻCZYŹNI 
1.  Pielowski  Krzysztof  MTP KORMORAN Olsztyn 1991 00:38:30,00 100 

2.  Kubkowski  Bartłomiej  MTP KORMORAN Olsztyn 1995 00:38:35,00 90 

3.  Rżyski  Marcin  AZS UWM Olsztyn 1994 00:39:45,00 80 

4.  Monczak  Grzegorz  One Man Team Poznań 1973 00:44:50,00 75 

5.  Gregorowicz  Paweł  Aquasfera Masters Olsztyn 1974 00:45:30,00 70 

6.  Kozłowski  Adam  Szkoła Pływania Adam Kozłowski Gołdap 1980 00:47:10,00 65 

7.  Gabiec  Mariusz  Aquasfera Masters Olsztyn 1958 00:49:30,00 60 

8.  Konopacki  Piotr  Aquasfera Masters Olsztyn 1978 00:51:55,00 55 



9.  Markowicz  Piotr  Aquasfera Masters Olsztyn 1967 00:53:35,00 50 

10.  Kieres  Michał  Aquasfera Masters Olsztyn 1984 00:55:35,00 45 

11.  Milewski  Bogdan  Aquasfera Masters Olsztyn 1969 00:57:30,00 40 

12.  Gajewski  Krzysztof  Triathlon Club Wrocław 1992 00:58:40,00 35 

13.  Kozikowski  Michał  Aquasfera Masters Olsztyn 1980 01:00:25,00 30 

14.  Ogrodnik  Bogusław  Niezreszony Wrocław 1965 01:03:50,00 25 

15.  Thiem  Jacek  KS WARTA Poznań 1963 01:04:55,00 20 

16.  Czupryn  Wojciech  WMT Warszawa 1958 01:05:46,00 18 

17.  Gawkowski  Mariusz  Niezrzeszony Warszawa 1958 01:08:00,00 16 

18.  Lemańczyk  Maciej  Aquasfera Masters Olsztyn 1977 01:12:05,00 14 

19.  Warchoł  Artur  KB im. P. Sękowskiego Kuchary 1971 01:12:10,00 12 

20.  Dziemian  Karol  Aquasfera Masters Olsztyn 1973 01:13:40,00 10 

21.  Matusiak vel Matuszewski  Adam  Aquasfera Masters Olsztyn 1974 01:14:00,00 0 

22.  Turowski  Jacek  Niezrzeszony Olsztyn 1972 01:14:20,00 0 

23.  Łazicki  Darek  Aquasfera Masters Olsztyn 1967 01:19:55,00 0 

24.  Wojcieszek  Piotr  Niezrzeszony Warszawa 1988 01:24:00,00 0 

 

  



Warchały 
Warchały 26-06-2016 

KLASYFIKACJA WG KATEGORII KOBIETY 

Msc Nazwisko Imię Klub 
Rok 

urodzenia 
Czas Punkty 

 KATEGORIA I 
1.  Wójtowicz  Gabriela  AZS Gdańsk 1995 00:42:55,00 100 

2.  Szymandera  Weronika  Niezrzeszony Inowrocław 1992 01:12:35,00 90 

 KATEGORIA II 
1.  Zaleska  Anna  Aquasfera Masters Olsztyn 1988 00:54:55,00 100 

2.  Dominiczak  Katarzyna  Aquasfera Masters Olsztyn 1983 00:56:35,00 90 

3.  Polito  Małgorzata  Aquasfera Masters Olsztyn 1983 00:56:50,00 80 

4.  Przybysz  Aleksandra  Aquasfera Masters Olsztyn 1982 01:01:35,00 75 

5.  Mendelska Huszcza  Agnieszka  Aquasfera Masters Olsztyn 1985 01:20:15,00 70 

 KATEGORIA III 
1.  Goździejewska  Anna  Aquasfera Masters Olsztyn 1967 00:56:25,00 100 

2.  Klajbor  Katarzyna  Niezrzeszony Olsztyn 1978 01:05:20,00 90 

 KATEGORIA IV 
1.  Kotecka  Anna  KS WARTA Poznań 1965 01:02:50,00 100 

2.  Buczyńska  Elżbieta  Aquasfera Masters Olsztyn 1960 01:05:45,00 90 

3.  Bardzicka  Iwona  Aquasfera Masters Olsztyn 1954 01:29:55,00 80 

KLASYFIKACJA WG KATEGORII MĘŻCZYŹNI 

 KATEGORIA I 
1.  Kubkowski  Bartłomiej  MTP KORMORAN Olsztyn 1995 00:38:35,00 100 



2.  Rżyski  Marcin  AZS UWM Olsztyn 1994 00:39:45,00 90 

3.  Gajewski  Krzysztof  Triathlon Club Wrocław 1992 00:58:40,00 80 

 KATEGORIA II 
1.  Pielowski  Krzysztof  MTP KORMORAN Olsztyn 1991 00:38:30,00 100 

2.  Kieres  Michał  Aquasfera Masters Olsztyn 1984 00:55:35,00 90 

3.  Wojcieszek  Piotr  Niezrzeszony Warszawa 1988 01:24:00,00 80 

 KATEGORIA III 
1.  Monczak  Grzegorz  One Man Team Poznań 1973 00:44:50,00 100 

2.  Gregorowicz  Paweł  Aquasfera Masters Olsztyn 1974 00:45:30,00 90 

3.  Kozłowski  Adam  Szkoła Pływania Adam Kozłowski Gołdap 1980 00:47:10,00 80 

4.  Konopacki  Piotr  Aquasfera Masters Olsztyn 1978 00:51:55,00 75 

5.  Markowicz  Piotr  Aquasfera Masters Olsztyn 1967 00:53:35,00 70 

6.  Milewski  Bogdan  Aquasfera Masters Olsztyn 1969 00:57:30,00 65 

7.  Kozikowski  Michał  Aquasfera Masters Olsztyn 1980 01:00:25,00 60 

8.  Lemańczyk  Maciej  Aquasfera Masters Olsztyn 1977 01:12:05,00 55 

9.  Warchoł  Artur  KB im. P. Sękowskiego Kuchary 1971 01:12:10,00 50 

10.  Dziemian  Karol  Aquasfera Masters Olsztyn 1973 01:13:40,00 45 

11.  Matusiak vel Matuszewski  Adam  Aquasfera Masters Olsztyn 1974 01:14:00,00 40 

12.  Turowski  Jacek  Niezrzeszony Olsztyn 1972 01:14:20,00 35 

13.  Łazicki  Darek  Aquasfera Masters Olsztyn 1967 01:19:55,00 30 

 KATEGORIA IV 
1.  Gabiec  Mariusz  Aquasfera Masters Olsztyn 1958 00:49:30,00 100 

2.  Ogrodnik  Bogusław  Niezreszony Wrocław 1965 01:03:50,00 90 

3.  Thiem  Jacek  KS WARTA Poznań 1963 01:04:55,00 80 

4.  Czupryn  Wojciech  WMT Warszawa 1958 01:05:46,00 75 

5.  Gawkowski  Mariusz  Niezrzeszony Warszawa 1958 01:08:00,00 70 


